                                                                                                       Załącznik Nr 2 do oferty 

      Nazwa i adres Wykonawcy

........................................................

........................................................

WYKAZ ZREALIZOWANYCH W CIĄGU OSTATNICH TRZECH LAT DOSTAW,          A JEŻELI OKRES PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI JEST KRÓTSZY - W TYM OKRESIE, CO NAJMNIEJ DWÓCH ZAMÓWIEŃ ODPOWIADAJĄCYCH SWOIM RODZAJEM PRZEDMIOTOWI ZAMÓWIENIA ORAZ O WARTOŚCI NIE MNIEJSZEJ NIŻ 400.000,00 zł KAŻDE 

	l.p.
	Wykaz dostaw 

zrealizowanych w ciągu 

ostatnich trzech lat 


	Nazwa, adres, telefon 

Zleceniodawcy 


	Data 

rozpoczęcia 

dostaw 


	Data 

zakończenia 

dostaw 


	Wartość dostaw

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


                                             ..........................................dn.......................................

                                          (podpis upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy) 

